お取引先　各位

JANｺｰﾄﾞ

93536936 S 5000-1300

93536943 S 5000-1301

93536950 S 5000-1302

93536967 S 5000-1303

93536974 S 5000-1304

93536981 S 5000-1305

9310097037089 S 5000-1001 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｾｯﾄ ｵｰｼﾞｰｾｯﾄ.

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ﾌﾞﾗｼﾍﾟｲﾝﾄ ｸﾞﾘｰﾝ 12ml.

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ﾌﾞﾗｼﾍﾟｲﾝﾄ ﾚｯﾄﾞ 12ml.

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ﾌﾞﾗｼﾍﾟｲﾝﾄ ﾎﾜｲﾄ 12ml

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ﾌﾞﾗｼﾍﾟｲﾝﾄ ｲｴﾛｰ 12ml.

2014年7月

株式会社アシーナ

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうござ
います。
　さて、この度、誠に勝手ながら下記商品につきまして、メーカー廃番となりますので、ご案内申し上げます。在庫
分終了を持ちまして販売終了とさせていただきます。また、デリバン社商品についてメーカーより価格改定があ
り、これまでも諸々のコスト削減により価格を維持してまいりましたが、このたびやむなく下記の通り、2014年9月1
日受注分より価格改訂をさせていただくことになりました。皆様にはご迷惑をおけいたしますが、何卒ご理解を賜
りますようお願い申し上げます。

商品ｺｰﾄﾞ 商品名

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ﾌﾞﾗｼﾍﾟｲﾝﾄ ﾌﾞﾗｯｸ 12ml.

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ﾌﾞﾗｼﾍﾟｲﾝﾄ ﾌﾞﾙｰ 12ml.

廃番商品一覧

価格変更商品一覧

フェイス＆ボディペイント　新商品・廃番商品及び価格改定のご案内

JANｺｰﾄﾞ 商品名 旧）定価（税抜） 新）定価（税抜）

S ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 40ml　普通色　全9色 ¥720 → ¥800

S ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 40ml　蛍光色　全6色 ¥720 → ¥800

S ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 40ml　ﾒﾀﾘｯｸ色　全3色 ¥960 → ¥1,050

S ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 250ml　全7色 ¥2,000 → ¥2,100

S ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ｸﾞﾘｯﾀｰ　36ml　全12色 ¥960 → ¥1,050

S ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｾｯﾄ 全8種類 ¥4,200 → ¥4,600

S ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｽﾃｨｯｸ 全3種類 ¥680 → ¥730

S ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄ ｽﾃﾝｼﾙ 全3種類 ¥330 → ¥350

JANｺｰﾄﾞ 定価（税抜）

4939321180237 S 5000-0300 ¥950

4939321180244 S 5000-0301 ¥950

4939321180251 S 5000-0302 ¥950

4939321180268 S 5000-0302 ¥950

4939321180275 S 5000-0304 ¥950

4939321180282 S 5000-0305 ¥950

4939321180299 S 5000-0306 ¥950

4939321180305 S 5000-0307 ¥950

4939321180329 S 5000-0308 ¥950

4939321180312 S 5000-0309 ¥950

4939321180220 S 5001-3002 ¥400

4939321180213 S 5001-3001 ¥200ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄ ﾌﾞﾛｯｸｽﾎﾟﾝｼﾞ(4ｺ入)

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ｵﾚﾝｼﾞ 36ml

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 蛍光ﾌﾞﾙｰ 36ml

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 蛍光ﾋﾟﾝｸ 36ml

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 蛍光ﾚｯﾄﾞ 36ml

ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄ 丸ｽﾎﾟﾝｼﾞ(2ｺ入)

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾌﾞﾗｯｸ 36ml

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾌﾞﾙｰ 36ml

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾚｯﾄﾞ 36ml

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ｲｴﾛｰ 36ml

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ｸﾞﾘｰﾝ 36ml

商品名

株式会社アシーナ　〒277-0005　千葉県柏市柏5-8-5　TEL04-7168-7100　FAX04-7168-7200

商品ｺｰﾄﾞ
2014年９月１日受注分より

新商品一覧

ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾎﾜｲﾄ 36ml

商品ｺｰﾄﾞ